或不應進行供股；或

(iii) 本公司或本集團任何成員公司的情況出現任何變動，而包銷商全權認為
將令本公司的前景受到不利影響，包括（但不限於上述一般性情況）本集團
任何成員公司被提出清盤呈請或通過決議案清算或清盤或出現類似事件
或本集團任何重大資產被損毀；或

– 24 –

(iv) 任何不可抗力事件，包括（但不限於其一般性情況）任何天災、戰爭、暴動、
動亂、騷亂或動盪、火災、水災、爆炸、疫症、流行病、恐怖活動、罷工或停
工，而包銷商全權認為將令本集團整體業務或財政或經營狀況或前景受
到重大不利影響；或

(v) 出現有關本集團整體業務或財務或經營狀況或前景的任何其他重大不利
變動（無論是否與上述任何一項屬同一類別）；或

(vi) 任何事件倘於緊接寄發日期前出現或發現，惟並無於供股文件內披露，而
包銷商全權認為將對供股而言構成重大遺漏者；或

(vii) 聯交所二十 (20)個連續交易日以上全面暫停證券買賣或暫停本公司證券的
買賣（因或與包銷協議及╱或供股相關者及涉及審批有關包銷協議及╱或
供股的本公告或其他事宜而暫停買賣者則除外）；或

(viii) 供股文件刊發時載有於包銷協議日期之前未經本公司公開宣佈或刊發的
資料（不論是關於本集團的業務前景或狀況或關於本集團遵守任何法例或
上市規則或任何適用規例），而包銷商可能全權認為在供股完成後對本集
團整體而言屬重大，並很可能對成功進行供股造成重大不利影響。

包銷商有權於最後終止時限或之前向本公司發出書面通知終止包銷協議，且
供股將不會進行。

根據包銷協議之條款終止後，包銷商於包銷協議下之責任（除若干例外情況外）
將告終止及完結，除先前違約的情況外，包銷協議下的任何訂約方均不得對另
一方申索任何費用、損害賠償、補償或其他責任。

倘於最後終止時限前發生以下事項，包銷商有權發出書面通知，撤回包銷協
議：

(i) 包銷商得悉包銷協議中規定的任何陳述、保證或承諾有任何重大違反；或

(ii) 包銷商得悉任何指定事件。

– 25 –

任何有關通知應在最後終止時限前由包銷商送達。

倘包銷商終止包銷協議，則將不會進行供股。倘包銷商終止包銷協議，本公司

將另行刊發公告。

資本重組及供股對本公司股權架構造成之變動

僅供說明用途，本公司於公告日期之股權架構，以及按包銷協議項下擬定之方
式完成資本重組及供股後對本公司股權架構之影響如下：

假設本公司股本自本公告日期直至記錄日期並無變動：

股東 於本公告日期 緊隨資本重組完成後

緊隨供股完成後

（假設合資格股東全面接納）

緊隨供股完成後

（假設 (a)合資格股東
並無接納；及 (b)包銷商
及包銷商促使其認購人

承購所有未獲承購股份）

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

主要股東

張鴻先生 238,460,000 17.64 5,961,500 17.64 17,884,500 17.64 5,961,500 5.88
中礦聯合控股集團
有限公司 154,960,000 11.47 3,874,000 11.47 11,622,000 11.47 3,874,000 3.82

公眾股東

包銷商、分包銷商及╱
或其促使之認購人
（附註1） – – – – – – 67,577,408 66.67
其他公眾股東 958,128,168 70.89 23,953,204 70.89 71,859,612 70.89 23,953,204 23.63

總計 1,351,548,168 100.00 33,788,704 100.00 101,366,112 100.00 101,366,112 100.00

– 26 –

附註：

1. 包銷商向本公司確認，包銷商及其分包銷商各自 (i)將為獨立於本公司董事、最高行政人
員或主要股東或彼等各自的聯繫人，並非與彼等一致行動且將不會與彼等有關連的第
三方；(ii)將確保本公司於供股完成後符合公眾持股量規定；及 (iii)於緊隨供股完成後，連
同與彼等各自一致行動的人士或其各自的聯繫人合共將不會持有本公司投票權30%或以
上。

2. 上述百分比數字經四捨五入調整。因此，顯示為總計的數字可能並非前述數字的算術總
和。

預期時間表

下文載列實行資本重組及供股之預期時間表。預期時間表須待資本重組及供
股之所有條件達成後，方告落實，因此僅供參考之用。本公司將適時就下列預
期時間表出現之任何重大變動作出進一步公告（如有）：

二零二五年

有關資本重組及供股的公告 ..... 二月二十八日（星期五）

寄發有關資本重組及供股的通函，連同股東特別
 大會通告及股東特別大會的代表委任表格 ..... 三月二十八日（星期五）

遞交現有股份之過戶文件以符合資格出席股東
 特別大會並於會上投票之最後時限 ..... 四月二十三日（星期三）

下午四時三十分

暫停辦理本公司股份過戶登記以確定有權出席